

FM Auto ApS
Pilegårdsvej 134, Kolt, 8361 Hasselager

CVR-nr. 38 66 57 31

Årsrapport

24. maj 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Finn Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. maj 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

FM Auto ApS
Pilegårdsvej 134
Kolt
8361 Hasselager

CVR-nr.: 38 66 57 31
Stiftet: 24. maj 2017
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 24. maj 2017 - 30. september 2018

Direktion

Finn Mikkelsen

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.451 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen forventer en positiv resultatudvikling i 2018/2019. Selskabets ledelse forventer derfor at kunne reetablere anpartskapitalen via indtjening i de kommende år.

Selskabet har desuden fået tilsagn fra ejeren om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2018/2019, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/5 2017 - 30/9 2018
Bruttofortjeneste	1.451.076
2 Personaleomkostninger	-1.503.375
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-80.084
Driftsresultat	-132.383
Andre finansielle indtægter	2.221
Øvrige finansielle omkostninger	-26.609
Resultat før skat	-156.771
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-156.771
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-156.771
Disponeret i alt	-156.771

Balance

Aktiver	30/9 2018
<u>Note</u>	<u>30/9 2018</u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	4.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	174.416
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>174.416</u>
Deposita	51.411
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.411</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>229.827</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	407.600
Varebeholdninger i alt	<u>407.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.215
Andre tilgodehavender	19.000
Periodeafgrænsningsposter	74.831
Tilgodehavender i alt	<u>295.046</u>
Likvide beholdninger	151.372
Omsætningsaktiver i alt	<u>854.018</u>
Aktiver i alt	<u>1.083.845</u>

Balance

Passiver	30/9 2018
<u>Note</u>	<u>30/9 2018</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-156.771
Egenkapital i alt	<u>-106.771</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	623.761
Anden gæld	222.701
Periodeafgrænsningsposter	3.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.190.616</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.190.616</u>
 Passiver i alt	<u>1.083.845</u>
 1 Usikkerhed om going concern	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen forventer en positiv resultatudvikling i 2018/2019. Selskabets ledelse forventer derfor at kunne reetablere anpartskapitalen via indtjening i de kommende år.

Selskabet har desuden fået tilsagn fra ejeren om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2018/2019, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

24/5 2017
- 30/9 2018

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.254.603
Pensioner	153.067
Andre omkostninger til social sikring	18.924
Personaleomkostninger i øvrigt	76.781
	<u>1.503.375</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
------------------------------------------------	----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 22 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 57 t.kr.

Husleforpligtelserne vedrørende selskabets lejemål udgør t.kr. 83.